ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE  SAUDE BOCAINA DO SUL

EXTRATO CONTRATO 84/2021

O Fundo Municipal de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
[bookmark: _GoBack]Processo:41/2021, Pregão presencial  nº33/2021 , Objeto: ‘Aquisição de materiais esportivos, jogos, uniformes para pratica de esportes, itens para execução de atividades físicas e esportivas. Contrato nº84/2021 BIANCA RICACHESKI RAUBER  pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 28.584.842/0002-38Valor do Contrato: R$ 938,25 Vigência 25/10/2021  á 31/12/2021.

                                                                                                                   ADRIANY LUCIANO – Gestora Municipal